2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       31.03.2017

          №
496

г. Вятские Поляны

О внесении изменений и утверждении состава городской антитеррористической комиссии в новой редакции

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения и утвердить состав городской антитеррористической комиссии, утвержденный постановлением главы администрации города от 13.06.2006 № 509 «О городской антитеррористической комиссии», в новой редакции согласно приложению.
Глава города Вятские Поляны
А.Д. Клюкин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от 31.03.2017 № 496
С О С Т А В

городской антитеррористической комиссии

	КЛЮКИН

Андрей Дмитриевич

БАТАКОВ
Петр Борисович

ИВАНОВ

Андрей Сергеевич

КУЛИКОВ
Владимир Николаевич
Члены комиссии:
ВЕЛИКАНОВ

Владимир Николаевич

ВОРОБЬЕВ
Дмитрий Анатольевич

ЕРМАКОВ

Сергей Анатольевич

КИПОРОВ

Юрий Николаевич

НИЗАМИЕВА

Оксана Сергеевна

	–

–

–

–

–
–

–

–

–

	глава города Вятские Поляны, председатель комиссии

заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам
начальник отделения Управления Федеральной службы  безопасности России по Кировской области в городе Вятские Поляны, заместитель председателя комиссии (по согласованию)
инженер по охране труда и технике безопасности муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Вятские Поляны Кировской области, секретарь комиссии
начальник отдела Кировского областного военного комиссариата по городу Вятские Поляны и Вятскополянскому району (по согласованию)
временно исполняющий обязанности начальника Федерального государственного казенного учреждения «2 отряд Федеральной противопожарной службы по кировской области» ( по согласованию)

заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и охране труда администрации города
заместитель генерального директора ОАО «Молот» по безопасности (по согласованию)

врио начальника штаба межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (по согласованию)

	ПОПЫРИН

Дмитрий Николаевич

СОЛОНИЦЫН
Владимир Юрьевич

	–

–

	главный государственный инспектор Вятскополянского района по пожарному   надзору – начальник отдела надзорной  деятельности Вятскополянского района и   города Вятские Поляны (по согласованию)

начальник Вятскополянского отделения вневедомственной охраны-филиала  федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Кировской области» (по согласованию)

	______________